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Nr.16527/DG/19.11.2018 Operator date cu caracter personal inscris sub nr. 38373
ANUNT

conformitate cu prevederile Legii 46/2008 - Codul Silvic, Art. 59, cu modificarile si completrile ulterioare, ofera spre vanzare lemn de foc pentru incélzirea locuintelor prin urmatoarele subunitati:

Volum estimat delemn pentru foc
Ocolul Sivic Datede contact i cteit provalor ficarem parioad
noiembrie-decembrie 2018
Adresi Telefon Fax Adresi de e-mail

Tazlau Loc. Tazldu, com. Tazlau, str. Stefan cel Mare, nr. 102, jud. Neamt 0233 298155 0233 298502 tazlau@neamt.rosilva.ro 1979
Roznov Loc. Roznov, str. Tineretului, nr. 644, jud. Neamt 0233 665832 0233 665833 roznov(@neamt.rosilva.ro 2112
Vaduri Loc. Preluca, com. Pangdrati, jud. Neamt 0233 241936 0233 241484 vaduri@neamt.rosilva.ro 6010
Tarcau Loc. Tarcau, com. Tarcdu, str. Principald, jud. Neamt 0233 240080 0233 206602 tarcau@neamt.rosilva.ro 1566
Brates Loc. Tarcau, com. Tarcau, str. Principald, nr. 270, jud. Neamt 0233 240057 0233 240061 brates@neamt.rosilva.ro 1279
Bicaz Loc. Bicaz, str. Republicii, nr 18, jud. Neamt 0233 254250 0233 253940 bicaz@neamt.rosilva.ro 2035
Poiana Teiului Loc. Poiana Teiului, com. Poiana Teiului, jud. Neamt 0233 266006 0233 266066 poiana_tei@neamt.rosilva.ro 561

Borca Loc. Borca, com. Borca, jud. Neamt 0233 268018 0233 268189 borca@neamt.rosilva.ro 1704
Pipirig Loc. Pipirig, com. Pipirig, str. Ion Creanga, jud. Neamt 0233 252004 0233 252516 pipirig@neamt.rosilva.ro 2927
Targu Neamt Loc. Tg. Neamt, str. Stefan Cel Mare, nr. 6, jud. Neamt 0233 790140 0233 790231 tgneamt@neamt.rosilva.ro 4871
Varatec Loc. Varatec, com. Agapia, jud. Neamt 0233 244602 0233 255905 varatec@neamt.rosilva.ro 2984
Garcina Loc. Piatra Neamt, str. Cetatea Neamtului, nr. 198, jud. Neamt 0233 242270 0233 206082 gircina@neamt.rosilva.ro 3349
Roman loc. Roman, str. Costache Negri, nr.17, jud. Neamt 0230 740323 0233 740472 roman@neamt.rosilva.ro 588

Preturile de valorificare variaza intre 60 lei/mc cu TVA si 285 lei/mc cu TVA, in functie de specie, sortiment si conditia de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul Directiei Silvice Neamt,
www.neamt.rosilva.ro, precum si la sediile primariilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.

Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau la primdrie. Valorificarea materialelor lemnoase se realizeaza in baza cererilor, in functie de ordinea depunerii si disponibilul existent la
momentul solicitarii.

Pana la sfarsitul lunii octombrie 2018, Directia Silvicda Neamt valorificase la populatie si institutii publice un volum de peste 88000 metri cubi, lemn pentru foc.
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